
 

 
Институт за молекуларну генетику и генетичко инжењерство 
Комисија за јавну набавку 
Број: 04/2017 
Датум: 17.03.2017 
Београд, Војводе Степе 444а 
 
На основу чл.63 ст.3 Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“ бр 124/2012,14/2015 и 
68/2015) и на основу захтева заинтересованог лица за појашњењем конкурсне 
документације, а у вези са припремањем понуде у складу са конкурсном 
документацијом брoj 04/2017 за јавну набавку мале вредности за услугу посредовања 
при куповини авио карата и других путних карата и резервацији хотелског смештаја за 
службена путовања у земљи и иностранству, од 15.03.2017.године, Наручилац доноси 
следеће:  
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку мале вредности услуге посредовања при куповини авио карата и 

других путних карата и резервацији хотелског смештаја за службена путовања у земљи 
и иностранству 04/2017 

 
• У вези са питањем заинтересованог лица које гласи: 

  
1. С обзиром да је критеријум најнижа понуђена цена (услуге посредовања при 
куповини авио карата и других путних карата, по особи и услуге посредовања при 
резервацији хотелског смештаја, по особи) да ли ће се цена од 0,00 динара сматрати 
прихватљивом, односно да ли понуђач може да понуди цену од о,оо динара. 
Уколико не може молим вас да прецизније дефинишете која је најнижа могућа цена 
услуге посредовања коју понуђач може да понуди а да се сматра прихватљивом. 
      
 
 

• Наручилац појашњава: 
 
1. Понуђач може да понуди цену од о,оо динара. 
 
 
Додатно појашњење конкурсне документације из претходног става доставља се 
заинтересованом лицу у року од три дана од дана пријема захтева, а објављује се на 
Порталу јавних набавки и интернет адреси наручиоца www.imgge.bg.ac.rs. 
 
  

Председник комисије  
Матија Кликовац с.р. 

http://www.imgge.bg.ac.rs/�

